
        
Република Србија                                                                                         

Град Врање 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 003733027 2025 

05.09.2025.године   

В р а њ e 
 

На основу члана 41. и 42. Закона о култури („Службени гласник РС“, број 72/09, 13/16, 

30/16-испр., 6/20, 47/21, 78/21 и 76/23), чл. 20. Закона о јавним службама („Сл.гласник РС“, бр. 
42/91, 71/94, 79/05 - др. закон, 81/05 - испр. др. закона, 83/05 - испр. др. закона и 83/14-др.закон), 

чл.32.ст.1.тач.9) у вези члана 66.ст.3. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС“, 

бр.129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др.закон), чл.30. Одлуке о промени 
оснивачког акта установе- „ Културно-образовни центар“ Врање („Службени гласник града 

Врања“ бр. 26/09, 25/12 ,17/21 и 24/22) и чл.33.ст.1.тач.15) Статута града Врања („Службени 

гласник града Врања“ бр. 10/24-пречишћени текст),Скупштина града Врања на седници одржаној 

05.09.2025. године, донела јe, 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ „КУЛТУРНО - ОБРАЗОВНИ ЦЕНТАР“ ВРАЊЕ 

 

Члан 1. 

УТВРЂУЈЕ СЕ престанак функције председника и чланова Управног одбора ЈУ 
„Културно-образовни центар“ Врање, именованих по Решењу број: 02-178/2021-10 од 20.09.2021. 

године, због истека мандата на који су изабрани и то:  

Председник:  

Тамара Стојановић, дипл.економиста из Врања, представник оснивача. 
 

Заменик председника: 

Драгана Станисављевић, дипл.васпитач из Врања, представник оснивача. 
 

Члановима: 

1. Слађана Трајковић, проф. биологије из Врања, представник оснивача, 

2. Милош Спасић из Врања, представник запослених, 
3. Душан Петровић из Врања, представник запослених. 

 

Члан 2. 
Решење је коначно. 

 

Члан 3. 
Решење ступа на снагу осмог дана од објављивања и примењује се од 20.09.2025. године. 

Решење објавити у „Службеном гласнику“ града Врања. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

05.09.2025.године, број: 003733027 2025 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ,  

Зорица Јовић, дипл.економиста 



        
Република Србија                                                                                         

Град Врање 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 003733063 2025 

05.09.2025.године   

В р а њ e 

 

На основу члана 41. и 42. Закона о култури („Службени гласник РС“, број 72/09, 13/16, 

30/16-испр., 6/20, 47/21, 78/21 и 76/23), чл. 20. Закона о јавним службама („Сл.гласник РС“, бр. 
42/91, 71/94, 79/05 - др. закон, 81/05 - испр. др. закона, 83/05 - испр. др. закона и 83/14-др.закон), 

чл.32.ст.1.тач.9) у вези члана 66.ст.3. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС“, 

бр.129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др.закон), чл.30. Одлуке о промени 
оснивачког акта установе- „ Културно-образовни центар“ Врање („Службени гласник града 

Врања“ бр. 26/09, 25/12 ,17/21 и 24/22) и чл.33.ст.1.тач.15) Статута града Врања („Службени 

гласник града Врања“ бр. 10/24-пречишћени текст), Скупштина града Врања, на седници одржаној 

05.09.2025.године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ „КУЛТУРНО - ОБРАЗОВНИ ЦЕНТАР“ ВРАЊЕ 

 

 ИМЕНУЈУ СЕ председник и чланови Управног одбора Установе „Културно – образовни 
центар“ Врање , и то: 

Председник: 

Мирјана Додић, професор разредне наставе из Врања , представник оснивача, 

 
Заменик председника:  

Тамара Стојановић, дипл. економиста из Врања, представник оснивача,  

 

Чланови:  

1. Слађана Трајковић, проф.биологије из Врања, представник оснивача,  

2. Татјана Недељковић, проф. разредне наставе из Врања, представник запослених,  

3. Милош Спасић, проф. разредне наставе из Врања, представник запослених. 

 

Члан 2. 

Мандат председника и чланова Управног одбора Установе „Културно – образовни центар“ 
Врање, траје четири (4) године.  

 

Члан 3. 
Решење ступа на снагу осмог дана од објављивања и примењује се од 20.09.2025. године. 

Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, 

05.09.2025. године, број: 003733063 2025 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ, 

Зорица Јовић, дипл.економиста 


